Occurrunt animo penitri nūle figē.
 Nos q̄p nūmū pīat q̄ mora mortis bāket.
 Jam iam uentosq̄ aut hac aut suspicor illa.
 Quā lamente aucto uictoria tenta lūp.
 Sostinat et fulūosellū ait ista leones.
 Quid scit an hēc seors insula tygres bāket.
 Et frenū dicimur magnas expellere pīos.
 Quid uerat et gladios plenis in meum.
 Tantum ne religer doma capena entera.
 Nene mīham fūa gromia pīcula manū.
 Cui pater est mynos cui mater filia plebi.
 Dōq̄ magis memini que tibi pācē fūi.
 Similes sīteras pīoectaq̄ littora uīo.
 Multa in terē multa minantur aque.
 Celum restabat tēmō simulaci tēoq̄.
 Sistimū rapido pīoīa cibisq̄ fūis.
 Sime colant hītūs uīi discemimus illis.
 Sēnios dīcī lēsa timere uīq̄.
 Vincet androgynus ut ne faciat lūtes.
 Impia fūntēlē ecropī tēra tūs.
 Nec tua mactass̄ nōre so stūpīt tēsu.
 Adiu pī uīm dīxē pī bōrem.
 Nec tibi que zētūs monstrent filia deūsem.
 filia p̄ aduentis sepe recepta manueo.

Non equum non sicut interea tecum.
 Suntq; cretam bellum summe humus.
 Non possum finge frater ferre comm.
 Vt te non reges pectora tuos eas.
 Ille tu solitus ille adamanti culisti.
 Ille qui solitus thesea unicit hales.
 Cunctos hominum quid me remisisti illeq;
 It semel etiam nocte summis fin.
 Vos quoq; cunctos ueni minimisq; parati.
 Flammasq; in lacumae officiosi meaq;
 Ex tua cunctis quehac summaq; necessaria
 Et datus pseuui nomen manne fuis.
 In me immixtus uentus sompnusq; fitosq;
 Videnti sum causis una puerula tuba.
 Ergo ego nec lacrimas matris montana uidebo.
 Nec mea qui dignis lumina datur eis.
 Syrinx insly pugnans ibit in auras.
 Nec possum artus iungere amici manus.
 Olla sui stabunt uolucres ibumata molles.
 Hec sunt offensae digna sepulchri meis.
 Ibis ectropios portus patrumq; receptus.
 Cum sterius tuba celsus honore tue.
 Et binu namibus leti thaniq; uniusq;
 Debetq; probubias saxe tecum uias.

Nequop; natato sollam tellure reliquam.
 Non ego sum scilicet sapientia tuis.
 Nec pater est egeus nec tu pithator heter.
 filius. actores saxe freuinq; tui.
 Du facient ut me testimonia puppe uiteos.
 Nostri uultus metu figura tue.
 Nunc quoq; non oculis si qui potes. spissi metu.
 Precent scopulo quia uaga pulsat aqua.
 Asper dimissi ligantis more capilla.
 Et cum cas lacrimis sic ab imbre gries.
 Corpus ut i pulse segetes aquilonib; horrente
 litteraq; nuceulo sibi temete libat.
 Non te plementum quin male esste atro.
 Debita sit sueta grata nulla meo.
 Si nec pena quidem ego ea salutis.
 Non tamen est cur tuis in emis meis.
 Haec tibi plangendo lugubria pectora lathe.
 In aliis recte cassiter longa manus.
 Haec e qui superant ostendo metu capillo.
 P lacumas oio quis fuit tua monente.
 Alecto iacte theseu. usq; selabre austri.
 Si puto atroci tu tui ossa seres.
Habla. gnae. machareo.
 Iqua in opis erubuit scripta ligatio.